



            
            			        
				AWK Praha


		

                       	
                

        

    
    
        
         
             
                AWK Praha

             
            
             
         
        


        
             
        

        
    

    
            
            			        
				Rekreace


		

                       	
                

    
    
    
        
        

        
    
    
        
                            
                    
                        
                            [image: třešně]                        

                        
                                                       
                                    
                                          
                                            
                                                Seznamte se s nejchutnějšími třešněmi, které můžete pěstovat na své zahradě                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                
Pro začátek se zaměřme na rozlišení třešní a višní. Višně jsou často kyselejší, ideální do dezertů nebo nápojů. Višně jsou naopak sladší a můžeme je jíst syrové přímo z větví našich třešní.

Jakmile  
                                                
                                                                                                        přečtěte si více »
                                                                                            

                                                                            

                                

                                                
                    
                    
                    
                        
                            [image: RYBíZ]                        

                        
                                                       
                                    
                                          
                                            
                                                Rybíz proč ho pěstovat?                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                
Rybíz je velmi chutné ovoce, a proto je tak oblíbený v různých druzích kuchyně.  je také známý pro své mnohé zdraví prospěšné vlastnosti, a proto se vyplatí pěstovat ho samostatně. Co potřebujete k p 
                                                
                                                                                                        přečtěte si více »
                                                                                            

                                                                            

                                

                                                
                    
        

        
                    
                
                    
                    
                

            

                                        
                    
                 
            

 
             
    

    




        
            
            
                
    
    
        Seznamte se s nejchutnějšími třešněmi, které můžete pěstovat na své zahradě

        
        

            07.07.2023
           

                   Komentář 
        

        
        
            
                        
            Pro začátek se zaměřme na rozlišení třešní a višní. Višně jsou často kyselejší, ideální do dezertů nebo nápojů. Višně jsou naopak sladší a můžeme je jíst syrové přímo z větví našich třešní.Jakmile rozpoznáte rozdíl mezi chutí těchto plodů, můžeme přejít k výběru správné odrůdy pro vaši zahradu. Máme zde mnoho možností! Vsadit můžete na známé odrůdy třešní, jako je "Morello" nebo "Stella", které poskytují štědrou úrodu i při malé péči. Navíc ceny třešní nekousnou, takže se vám investice rychle vr...


        

        
                
            Přečtěte si více
        

                
    


        
            
            
                
    
    
        Rybíz proč ho pěstovat?

        
        

            22.05.2022
           

                   Komentář 
        

        
        
            
                        
            Rybíz je velmi chutné ovoce, a proto je tak oblíbený v různých druzích kuchyně.  je také známý pro své mnohé zdraví prospěšné vlastnosti, a proto se vyplatí pěstovat ho samostatně. Co potřebujete k pěstování rybízu? Kde je lze najít? Jak dlouho proces trvá? Přečtěte si tento článek a dozvíte se více o tomto úžasném ovoci!Proč pěstovat Rybíz?Rybíz je ovoce, které se poměrně snadno pěstuje, a proto je často jedním z prvních plodů, které se dostanou do vašeho sadu. Vždyť co může být lepšího ...


        

        
                
            Přečtěte si více
        

                
    



        
        Číslo stránky: 1

        
 
        
    
            
                    
        

    
        


    	Vyhledávání
 

     
        
    





    	Odkazy
			


		


    	Stojí za doporučení
			



	Třešně
	Rybíz



		
    	Přihlašovací panel
							
				

				

				
        


		

    

        
                
    

    
    
    
                
                    

        
        
                    

        
        
                    

        
    


    
    
        
             © 2024  AWK Praha 
        

        
        
        
        
        
    

    







